
 

 

Prot. n. e data (vedi segnatura) 

                                  ALBO  
SITO WEB  

                                                                                               AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  
Decreto di assegnazione ore eccedenti l’orario d’obbligo pari o inferiori a 6 - A.s. 
2024/2025 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO                          l’organico dell’autonomia a.s. 2024-2025; 
VISTO                          il Dlgs 297/94; 
VISTO                          il Dlgs 165/2001; 
VISTI                            il CCNL 2019-2021; 
VISTA                          la Legge 107/2015; 
VISTA                          la nota del Ministero dell’Economia e delle Finanze prot. n. 33247 

del 07/04/2016; 
VISTA                          l’assegnazione dei docenti alle classi deliberata nel Collegio dei 

Docenti; 
VISTA                           la circolare interna di avviso disponibilità di ore eccedenti; 
CONSIDERATA             la manifestata disponibilità dei docenti ad effettuare ore eccedenti 

l’orario d’obbligo; 
VISTA                          la graduatoria interna d’istituto 

DECRETA 
  
L’assegnazione delle ore eccedenti non istituzionali ai docenti interni per l’anno 
scolastico 2024-2025 a partire dal giorno 23.09.2023 come di seguito indicato: 

N. Cognome e Nome Classe di concorso Ore assegnate 

1 ILARIA STORTI A041 3 ORE 

2 CAPPELLI DEBORA AC24 6 ORE 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa MANUELA CARLI 
Documento firmato digitalmente 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011188 - 20/09/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da MANUELA CARLI


		2024-09-24T11:03:05+0200
	MANUELA CARLI




